
Dziennik Ustaw Nr 117 — 9643 — Poz. 784

 

Na podstawie art. 169 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. — Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki 
z dnia 17 października 2002 r. w sprawie szczegóło-
wych wymagań, jakim powinny odpowiadać wytwa-
rzane i wprowadzane do obrotu baterie i akumulatory 
(Dz. U. Nr 182, poz. 1519).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

784

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 28 maja 2010 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać wytwarzane 
i wprowadzane do obrotu baterie i akumulatory

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, 
poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, 
poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, 
poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104, 
Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227 i Nr 76, poz. 489.


		2010-07-01T15:46:08+0200
	Grzegorz Paczowski




